Sl 3215
ELEKTRO-
SCHERENBUHNEN

STANDARDAUSSTATTUNG ZUBEHOR UND OPTIONEN

= Fahrbar in voller Hohe mit ausgeschobener = Blinklicht
Plattformverlangerung = Akustischer Bewegungsalarm
= Variable Geschwindigkeit, hydraulischer Frontantrieb = Batterien 250 Ah
= Lenkeinschlag 90° (innerer Wenderadius null) = Doppelblinklicht
= Doppelfeststellbremsen = AGM-Batterien
= Proportionalsteuerung fir Fahr- und Hubfunktionen = Steuerpultschutz
= Ausrollbare Plattformverlangerung 0,91 m = Rohrmaterialhalter in Leichtbauausfiihrung
= Gleichstromversorgung 24 V = Rigips-/Plattenmaterialhalter
= Batterieschutz bei Unterspannung
u Steuerung auf Relaisbasis * Tragfahigkeit und Gewicht der Maschine kénnen sich durch Zusatzoptionen &ndern.

= Farbcodierte und nummerierte Leitungsfiihrung
= Steigfahigkeit bis zu 30 %
= Nichtmarkierende Vollgummireifen
= Schlaglochschutz
= Klappbares Gelander
= Leitungsfiihrung fir Wechselstromanschluss auf der
Plattform
= Kippalarm mit Abschaltung der Fahr-/Hubfunktion
= Uberlastsensoren
= Absenkwarnsystem
= Signalhorn
= SelbstschlieRende Plattformschwingtir in halber
Gelanderhéhe
= Seilbefestigungspunkte ok
= Staplertaschen sowie Transport- und Hebedsen EU/GERMAN/05/2015



SJIII 3215 ELEKTROSCHERENBUHNEN

AArbeitshéhe

B Plattformhéhe (ausgefahren)
C Plattformhohe (eingefahren)
D Gesamtbreite

E Gesamtlange

F  Gesamthohe, eingefahren (Gelander hochgeklappt)

G Gesamthohe, eingefahren (Gelander zusammengeklappt)

H Plattformbreite (Innenmaf)

| Plattformlange (InnenmaR)

Spezifikationen

Plattformverlangerung (ausrollbar)

Bodenfreiheit (eingefahren)
Bodenfreiheit (ausgefahren)
Radstand

Gewicht

Steigfahigkeit

Wenderadius (innen)
Wenderadius (auBen)
Hubzeit (mit Nennlast)

Absenkzeit (mit Nennlast)

Fahrgeschwindigkeit (eingefahren)

Fahrgeschwindigkeit (ausgefahren)

Maximale Fahrhéhe

Tragfahigkeit (insgesamt)

Tragfahigkeit mit Lastverteilung (Hauptplattform)

Tragfahigkeit mit Lastverteilung (Verlangerungsplattform)

Lokale Bodenbelastung (mit Nennlast)

Gesamte Bodenbelastung (mit Nennlast)

Maximal zulassige Personenzahl (innen/aussen)

Reifentyp

Reifengréfie

Skyjack GroBbritannien

Unit 1, Maes-y-Clawdd

Maesbury Road Industrial Estate

Oswestry, Shropshire, SY10 8NN
Tel.: +44 1691 676235

Telefax: +44 1691 676239

E-Mail: info@skyjackeurope.co.uk

Diese Broschre dient lediglich Veranschaulichungszwecken und beruht auf den zum Zeitpunkt

Skyjack SAS (Frankreich)
ZI Le Clairin

69700 Saint Romain en Gier
Frankreich

Tel. +33 (0) 4 78 73 53 32
Tel.: +33 (0) 4 78 73 05 68
Telefax: +33 (0) 4 78 56 52 42

6,57 m
4,57 m
0,88 m
0,81 m
1,78 m
1,98 m
1,63 m
0,66 m

1,63 m

SJlll 3215

0,91 m
6,03 cm
1,78 cm
1,40 m
1.120 kg
30 %

0
1,68 m
23 sek
24 sek

3,1 km/h
1,1 km/h
Volle Hohe
227 kg
114 kg
113 kg
742 kPa
9 kPa
2/1
Vollgummi, n/m

12x4x8

Skyjack Hebebiihnen GmbH

(Deutschland)
Darmannsbusch 2a
D-58456 Witten

Tel.: +49 (0) 2302 20 26 909

Telefax: +49 (0) 2302 20 25 671

der Verdéffentlichung gtiltigen Daten. Skyjack Inc. behélt sich das Recht vor, technische Daten,
Standardausstattung und Sonderausstattung jederzeit zu &ndern. Fur sachgerechte Verfahren ziehen
Sie bitte das Betriebs- und Bauteilhandbuch zu Rate. Arbeitsbiihnen, die mit dem CE-Zeichen versehen
sind, erfiillen die Maschinenrichtlinie 2006/42/EG.
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Skyjack AB (Schweden)
Agnesbergsvagen 28

424 38 Agnesberg

Schweden

Tel.: +46 (0) 31 21 22 45
Telefax: +46 (0) 31 787 65 10

www.skyjack.com
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